



Storgaard Invest ApS

Birkedam 20
6000 Kolding
CVR-nr. 29541035

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.09.2020

Karsten Storgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Storgaard Invest ApS

Birkedam 20

6000 Kolding

CVR-nr.: 29541035

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Karsten Storgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab samt eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 923 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende, mod et overskud på 93 t.kr. sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.324)	(9.400)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		916.978	105.365
Andre finansielle omkostninger		(1.037)	(3.450)
Resultat før skat		907.617	92.515
Skat af årets resultat	1	15.000	0
Årets resultat		922.617	92.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		922.617	92.515
Resultatdisponering		922.617	92.515

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.355.888	2.508.420
Kapitalandele i associerede virksomheder		60.000	0
Finansielle aktiver	2	3.415.888	2.508.420
Anlægsaktiver		3.415.888	2.508.420
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		195.777	195.777
Tilgodehavende selskabsskat		0	148.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		305.000	0
Tilgodehavender		500.777	343.777
Likvide beholdninger		32.279	0
Omsætningsaktiver		533.056	343.777
Aktiver		3.948.944	2.852.197

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.454.633	607.165
Overført overskud eller underskud		1.043.869	1.038.230
Egenkapital		2.628.502	1.775.395
Bankgæld		0	13.101
Skyldig selskabsskat		266.000	0
Anden gæld		1.054.442	1.063.701
Kortfristede gældsforpligtelser		1.320.442	1.076.802
Gældsforpligtelser		1.320.442	1.076.802
Passiver		3.948.944	2.852.197
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	607.165	1.038.230	1.775.395
Valutakursreguleringer	0	(5.749)	0	(5.749)
Værdireguleringer	0	(81.722)	0	(81.722)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	17.961	0	17.961
Årets resultat	0	916.978	5.639	922.617
Egenkapital ultimo	130.000	1.454.633	1.043.869	2.628.502

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(15.000)	0
	(15.000)	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	427.250	1.474.005
Tilgange	0	60.000
Afgange	0	(1.474.005)
Kostpris ultimo	427.250	60.000
Opskrivninger primo	2.081.170	(1.474.005)
Valutakursreguleringer	(5.749)	0
Andel af årets resultat	916.978	0
Andre reguleringer	(63.761)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	1.474.005
Opskrivninger ultimo	2.928.638	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.355.888	60.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Coca A/S	Kolding	A/S	50,2

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Semco Holding ApS	Fredericia	ApS	30

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomheder nom. 600.000 kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktier udgør 3.356 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Bon Coca P/S' mellemværende med pengeinstitutter.

Bankgæld i Bon Coca P/S udgør 26.112 t.kr.
